Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  031/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente,  a aquisição e instalação de um gerador de energia na UBS

(Unidade Básica de Saúde), Posto de Saúde Central que fica localizado na Avenida

Arnaldo Estevão de Figueiredo.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessário tendo em vista a falta

de energia devido fatores inesperados e assim trazendo melhor qualidade nos

atendimentos e para os usuários.

Sala das Sessões, 23  de fevereiro de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:23:36 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 513888895